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از  قـــوه قضاییه  سخنگوی   - پــور  دانـــش 
ملی  امنیت  شـــورای  اخیر  تصمیم  جلسه 
بر  ابقای حصرخبر داد و گفت: طبق خواسته 
گذشته  هفته  چهارشنبه  ــی،  ــروب ک آقـــای 
ــوران امنیتی از مــنــزل ایــشــان خــارج  ــام م
شدند. حجت الاسلام والمسلمین محسنی 
این  خبری  نشست  در  گذشته  روز  اژه ای 
هفته خود با خبرنگاران باابراز تالم نسبت 
به حادثه  واژگونی اتوبوس و جان باختن 
عده ای از دانش آموزان نخبه، اظهار کرد: جا 
دارد دولت و وزارتخانه های مربوطه تدابیری 
بیندیشند که به هیچ وجه حوادثی از این 
دست را شاهد نباشیم. دادستان هم به عنوان 
مدعی العموم در این مــوارد و مــوارد مشابه 
وارد شده و می شود.سخنگوی قوه قضاییه 
در پاسخ به سوالی درباره وضعیت جسمانی 
علیرضا رجایی و شنیده ها درباره کوتاهی 
بهداری زندان برای خدمات رسانی مطلوب 
به ایــن زنــدانــی بیمار که منجر به سرطان 
وتخلیه چشم وی شده است ، گفت: طبیعی 
است که امثال بی بی سی و صدای آمریکا 
حرف های غیرحقوقی و غیر اصولی و حرف 
هایی که در شان خودشان است، بزنند. وی 
توضیح داد: آقایی که اسم بردید حدود دو 
سال پیش از زنــدان آزاد شده و محکومیت 
او پایان یافته است؛ بنابراین حدود دو سال 
از آزادی ایشان می گــذرد، ایشان سرطان 
گرفته ، این بیماری ظرف مدت کوتاهی افراد 
را از پا در می آورد و از زمان تشخیص پزشک تا 
زمانی که منجر به فوت شود، روند پیشرفت 
آن مشخص نیست. وی ادامه داد: این فرد دو 
سال پیش آزاد شد و در زمانی که در زندان بود 
آثاری از این بیماری در او وجود نداشته است. 
من پرونده زندان را هم دیدم که او به خاطر 
سرماخوردگی به بهداری رفته و یک بار هم 
مشکل دندان داشته که متخصص خارج از 
زندان مشکل او را حل کرده است؛ بنابراین 
مثل هر زندانی دیگری در صورت بیماری یا به 
بهداری یا به متخصص در بیرون مراجعه کرده 
است. وی تاکید کرد: این بیماری به هیچ وجه 
ارتباطی با محکومیت ایشان نداشته و آثاری 

از سرطان در پرونده زندان موجود نیست .

حکم صادره برای »محمدعلی طاهری« 	 
نهایی نشده است

معاون اول قوه قضاییه دربــاره حکم صادره 
برای محمدعلی طاهری و جزئیات پرونده 
او نیز  اظهار کــرد: شخصی به اتهام افساد 
ــده، به دیــوان عالی  فی الارض محکوم ش
کشور رفته و در آن زمان این حکم نقض شده 
است. مجدد به شعبه هم عرض رفته که در آن 
شعبه با حضور وکیل و با مشاوران مختلف و 
با تشکیل چندین جلسه پرونده رسیدگی 
شده است که آن قاضی نیز به حکم افساد فی 
الارض رسیده و به عنوان مفسد فی الارض 
حکم صادر کرده است که همین حکم هم 
قابل اعتراض است و محکوم علیه یا وکیل 
قانونی او می تواند به حکم اعتراض داشته 
باشد.محسنی  اژه ای تصریح کرد: اگر این 
حکم در دادگاه هم عرض قطعی شد، من می 
توانم جزئیات بیشتر را توضیح دهم، چراکه 
هم اکنون ایــن حکم قابل اعتراض است.

معاون اول قــوه قضاییه در پاسخ به سوال 
ــاره وضعیت حصر و خبری  خبرنگاری درب
مبنی بر خروج نیروهای امنیتی از منزل آقای 
کروبی اعلام کرد: در جلسه اخیر  شورای 
عالی امنیت ملی مجدد موضوع حصر به تایید 
رسیده و قانونی است.محسنی  اژه ای گفت: 
اتفاقی که در سال 88 افتاد کار مجرمانه ای 
بود و از بیرون و از سوی دشمنان پشتیبانی 
ــده ای از ماهیت قضایا  می شــد، چه بسا ع
خبر نداشتند.اما از نیمه دوم ســال 88 و 
به خصوص در سال 89 این موضوع ادامه 
پیدا کرد که جریان کاملا براندازانه بود و 
به جنگ نرم و انقلاب مخملی تبدیل شد و 
انگلیس و آمریکا به صورت شفاف به صحنه 
آمدند و انکار هم نکردند .وی خاطرنشان 
کرد: بعد از اقداماتی حاد که می خواستند 
در بهمن ماه انجام دهند، قوه  قضاییه وظیفه 
پیگیری داشــت و اقــدامــات مجرمانه ای را 
هم رسیدگی کرد و افرادی که به خیابان ها 
آمدند محاکمه شدند که نوبت به سران فتنه 

رسید و این بحث مطرح شد که باید با آن ها 
چه برخوردی داشت؟ از این رو  شورای عالی 
امنیت ملی در اسفند سال 89 تشکیل جلسه 
داد و طبق مصوبه 544 حصر تصویب شد. 
اکنون تعجب می کنم که بعضی از این آقایان  
می گویند حصر نیست در حالی که خودشان 
عضو و در متن هستند.سخنگوی دستگاه 
قضا تاکید کــرد: در این مصوبه چارچوبی 
تعیین شد که وزارت اطلاعات زیر نظر قوه  
قضاییه موظف است این اقدامات را درباره 
محصوران داشته باشد. وی همچنین گفت: 
شنیده ام در جلسه اخیر شورای عالی امنیت 
ملی این بحث که البته در دستور کار شورا 
نبوده است ، باز هم مطرح می شود و در این 
جلسه قرار شد حصر باقی بماند.محسنی 
ــاره موضوعات پزشکی و رفت و  اژه ای درب
آمد و همچنین خــروج نیروهای امنیتی از 
منزل یکی از محصوران خاطر نشان کرد: 
از اسفند 89 به بعد بعضی خانواده ها و خود 
محصوران دربـــاره رفــت و آمدها و مسائل 
پزشکی درخواست هایی داشتند، که همیشه 
به ایــن نکات توجه شــده اســت. در موضوع 
پزشکی نه تنها کوتاهی نشده بلکه بر اساس 
اظهارات و نظر بیمارستان و پزشکان که به 
تازگی هم آقای کروبی در آن  جا بستری شده 
بودند، ما حتی بــرای ســران قــوا هم چنین 
پرونده پزشکی تشکیل نداده ایم. وی افزود: 
حدود دو یا سه سال قبل حاج خانم کروبی 
که شخصیت شناخته شده ای هم در کشور 
هستند در خواست کردند و گفتند که ما 
خانه ای خریدیم و می خواهیم از این خانه 
منتقل شویم که بعد از بررسی با این موضوع 
موافقت شد و انتقال صورت گرفت . طی این 
مدت  به درخواست ها در چارچوب مصوبه 

شورای عالی امنیت اجازه داده شده است.

دستور رئیس قوه قضاییه برای گشایش 	 
بیشتر در مراجعات بستگان محصوران

وی ادامه داد: از حدود یک سال پیش رئیس 
قوه  قضاییه دستور داد که نسبت به برخی 
مراجعات بستگان درجــه یک نیز گشایش 

بیشتری صورت گیرد و در خواست ملاقات 
ــدارد.وی همچنین  ــا ایـــرادی نـ بیشتر آن ه
اظهار کرد: کمیته ای در دبیرخانه شورای 
امنیت ملی برای پیگیری است و هماهنگی 
امور را دنبال می کند که از طرف قوه قضاییه 
و وزارت اطلاعات نیز در آن حضور دارند. وی 
تصریح کرد: درباره مسائل پزشکی نیز قرار 
شد وزیر بهداشت علاوه بر حضور متخصصان 
دیگر، در جریان باشند و نظارت بیشتری بر 
مسئله بهداشتی داشته باشد.محسنی  اژه ای 
همچنین درباره درخواست خروج نیروهای 
امنیتی از منزل آقای کروبی توضیح داد: من 
از خانواده آقای کروبی مطرح می کنم،  خودم 
هم شنیده ام که به تازگی که مسئله ناراحتی 
قلبی آقای کروبی مطرح شد این گونه اظهار 
کردند که از استقرار افرادی که بابت اجرایی 
شدن مصوبه شورای امنیت ملی و برای تامین 
امنیت در طبقه پایین حضور دارند، ناراحت 
هستند که ما گفتیم اشکال ندارد و الزام نشده 
که آن ها حتما داخل خانه باشند. وی افزود: 
در دو جلسه پیش هم گفتم این که اعلام شده 
است این نیروها به شرط از خانه خارج شوند 
کذب محض است. بحث درخواست بوده و 
چهارشنبه هفته گذشته و نه دو هفته قبل این 
ماموران از خانه آقای کروبی خارج شدند.
وی تصریح کرد: در مورد آقای موسوی این 
ماموران برای اجرایی کردن مصوبه در خانه 
مجاور ایشان هستند و ما گفتیم می شود برای 
خانه آقای کروبی هم در خانه مجاور این کار 
صورت گیرد و اگر نشد باید دو خانه در محل 
دیگری تامین شود و آن جا استقرار پیدا کنند 
اما این امکان تا کنون فراهم نشده است .به 
هر حال چهارشنبه هفته قبل ماموران امنیتی 
از خانه خارج شدند . البته از خانواده ایشان 
تعهد گرفته شد که تامین مسائل امنیتی در 

منزل با خودشان است.

صدور کیفرخواست 20 نجومی بگیر	 
خبرنگاری از سخنگوی قوه قضاییه درباره 
آخرین وضعیت حقوق های نجومی پرسید و 
این که برخی از نجومی بگیرها با طرح شکایت 
درخواست کرده اند تا پول ها به خودشان 
برگردانده شود؟ محسنی اژه ای گفت: طبق 
گفته دادستان تهران پرونده  20 نفر در این 
زمینه  آماده شده و کیفرخواست به دادگاه 
رفته، اما هنوز حکم صادر نشده است.معاون 
اول دستگاه قضا در ادامه در پاسخ به سؤالی 
درباره صحت و سقم خبر دستگیری عیسی 
شریفی، قائم مقام شهردار سابق تهران اظهار 
کرد: اصل دستگیری درست است و اتهام 

نامبرده مالی است.

 اتهام 2 مداح  امنیتی نیست	 
معاون اول قــوه قضاییه دربـــاره پــرونــده دو 
مداح که بازداشت شده اند و رد پای زنی به 
اتهام جاسوسی در این پرونده ، گفت: از بیان 
جزئیات مسائلی که در تحقیقات مقدماتی 
اســت، معذور هستم و بارها گفته ام قانون 
باید طوری تنظیم شود که برخی مسائل بیان 
شود . وی در توضیح بیشتر گفت: این پرونده 
در دادسرای ویژه روحانیت بود و قسمتی از 
ــرای تهران ارجــاع دادند  پرونده را به دادس
و هنوز منجر به صدور کیفرخواست نشده 
است. دربــاره آن خانم هم اطلاع نــدارم که 
چنین خانمی بوده و جاسوس بوده یا خیر، 
دادستان تهران هم گفته اتهام این افراد 
امنیتی نیست.سخنگوی قوه قضاییه درباره 
تاخیر در رسیدگی به پرنده املاک نجومی 
نیز اظهار کرد: در پرونده شهرداری تا چندی 
قبل، 34 مــورد قــراردادهــایــی که خــارج از 
مقررات نوشته شده بود  با کمک شهردار 
سابق تهران و برخی اقدامات قوه قضاییه، 

فسخ شد.

دو شنبه 13 شهریور 1396، 13 ذی الحجه 1438، 4 سپتامبر 2017، شماره 19626، سال شصت ونهم.

امیرمؤمنان، حضرت علی)ع( می فرمایند:
إِنَّ رُواةَ العِلمِ کَثیرٌ و رُعاتَهُ قَلیلٌ.

همانا راویان و نقل کنندگان علم فراوانند و رعایت کنندگان آن، اندک.
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...تازه های مطبوعات
آرمان – خبرگزاری موازین نیوز به نقل از منابع کردی  •

مدعی شد که یک روز قبل از عید قربان هیئتی از ایران به 
کردستان عراق سفر کرده و به آن ها پیشنهاد میانجی گری 

میان اربیل و بغداد داده است.
شرق- پزشکیان نایب رئیس مجلس  با تأکید بر این که  •

رشد قارچ گونه موسسات مالی و بانکی در کشور جای تأمل 
دارد، افزود: نمی شود یک شبه 8 هزار میلیارد اختلاس کرد و 
همه بگویند که ما بی خبر بوده ایم، این بی خبری نشان دهنده 

نظارت ضعیف است که وظیفه بانک مرکزی است.
اعتماد – این روزنامه درمطلبی با عنوان »در جست  •

وجوی استاندار« با اشاره به این که با پایان کار دولت یازدهم 
وزیر کشور تغییرنکرد اما تغییرات دربرخی استانداری ها 
اجتناب ناپذیر خواهد بود، نوشت : دولت یازدهم، ٤1 

استاندار متفاوت را تجربه کرده است.
ــرار  • ــوان » ف ــن ــاع ــه در مطلبی ب ــامـ شـــرق –ایـــن روزنـ

دانه درشت ها به کمک بانک ها« با طرح این سوال که چرا 
بانک ها اطلاعات حساب های مشتریان خود را مخفی 
می کنند؟ نوشت: علی عسکری، رئیس پیشین سازمان 
امورمالیاتی، این اقدام بانک ها راناشی از نگرانی از روشدن 
اشتباهات سیستم بانکی می داند و خطاب به بانک ها 

می گوید، نگران نباشید این اطلاعات را برملا نمی کنیم.
کیهان –با وجود تبلیغات سنگین رسانه های وابسته به  •

جریان های معارض، تشییع رئیس گروهک نهضت آزادی 
با حضور تنها چند صد نفر برگزار شد.

ــامــه درمطلبی بــا عــنــوان » وقتی  • اعتماد –این روزن
پاکستان بدعهدی می کند« بابیان این که صلح به گاز 
صادراتی ایران نرسید نوشت: در حالی که حدود یک دهه 
از قرارداد گازی میان ایران و پاکستان )خط لوله صلح( 
گذشته و طبق آن همه زیرساخت های لازم برای صادرات 
گاز از ایران به پاکستان از سوی ایران فراهم شده است، این 
همسایه شرقی بر بدعهدی خود اصرار می کند. اصراری 
که وزیر نفت را نیز به تعجب انداخت و بر آن داشت تا با 
ارسال نامه ای به وزیر نفت پاکستان خواهان یک پاسخ 

صریح از این کشور شود.
ایران –مقصودلو معروف به تتلو در جدیدترین پست  •

اینستاگرامی اش اعلام کرد که اگر روزی در ایران کنسرت 
برگزار کند، شرط حضور بانوان در آن پوشیدن چادر است.
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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

...انعکاس
انصاف نیوز ادعا کرد: با دستور مساعدت سرپرست  •

وزارت علوم، تمام قبول شدگان کنکور دانشگاه در مقطع 
ارشد و دکترا که به دلایل واهی از نظر صلاحیت عمومی 
مجاز به ثبت نام نشده بودند، حداکثر تا 30 روز آینده 
ثبت نام خواهند شد مگر در مواردی دلایل محرز و قانونی 
وجود داشته باشد. پیشتر این موارد به دانشجویان ستاره 
دار معروف بودند که بیشتر آن ها به مسائل سیاسی مرتبط 
بود اما در سال های اخیر معمولا از عناوینی مانند نقص در 
پرونده برای آن ها استفاده می شده و وزارت علوم زیر بار 

این تحمیل می رفته است.
پــارس نیوز مدعی شد: سید محمود علوی از جمله  •

ــت کــه تــوانــســت رای اعــتــمــاد بــالایــی را از  ــی اس ــران وزی
مجلس کسب کند ولی اصلاح طلبان به واسطه یک وزیر 
سابق،مدعی اند اصلاح طلبان مجلس همگی به علوی 
رای داده اند بنابراین وی باید برخی انتصابات سیاسی 
داشته و عناصری نزدیک به جریان دوم خرداد را در سطح 
مدیران کل ستادی و استانی منصوب کند. حتی این وزیر 
سابق خواستار حضور در وزارت اطلاعات به عنوان مشاور 
شده است.  سید محمود علوی وزیر اطلاعات در مقابل این 

فشارها ایستادگی کرده است.
الــف خــبــرداد: فــرهــاد جهانیان بخشدار جــوکــار که  •

اردیبهشت امسال یک مأمور پلیس راهــور را پس از آن 
که خودروی حامل فرماندار ملایر را به دلیل سرعت بالا 
متوقف کرد مورد ضرب و شتم و توهین قرار داده بود، به 
اتهام تمرد به یک سال حبس و به اتهام توهین به 6 ماه 
حبس محکوم شد. او پس از آن که از خودرو پیاده شد به 
مامور راهور گفته بود: » قوانین برای عوام الناس است نه 
رجل سیاسی«! و سپس خود او پشت فرمان خودرو نشسته 
و با سرعت به مأمور کوبیده و سپس بی توجه به مأمور 

متواری شده بود.
نامه نیوز نوشت: دستور جلسه جلسات شورای شهر  •

تهران یک روز قبل در اختیار اعضای شورا قرار می گیرد در 
حالی که قرار بود روز یک شنبه گزارش نقد و ارزیابی برنامه 
پنج ساله دوم و تدوین پنج ساله سوم شهرداری تهران به 
عنوان سومین دستور جلسه شورای اسلامی شهر تهران در 
صحن این شورا مطرح شود با تذکر برخی از اعضا به مدت 

یک ماه از دستور جلسه این شورا حذف شد.
جهان نیوز ادعا کرد: سید محمد خاتمی در جمعی بیان  •

کرده است که با توجه به شرایط کنونی آقای کروبی، نباید حصر 
او برداشته شود. وی تصریح کرده است: در حصر بودن او الان 
بیشتر به مصلحت کشور و اصلاحات است. اگر کروبی در شرایط 
کنونی آزاد شود بساط روحانی و دولت او را جمع می کند و علیه 
دولت روحانی کار خواهد کرد و کسی هم نمی تواند او را آرام 

کند. در این شرایط او در حصر بماند بهتر است.

...نوشته های ناخوانده
     جوادنوائیان رودسری 

Culture@khorasannews.com

نامه ای در دفاع از استقلال ایران 

با آغاز جنگ جهانی اول، ایران از هر سو آماج حملات 
بیگانگان شد. در چنین شرایطی، تعدادی از دلیران خطه 
جنوب ایران، برای بیرون راندن اجانب، کمر همت بستند 
که مشهورترین آن ها، »رئیسعلی دلــواری« بود. پایگاه 
ایجاد  و  سازمان دهی مقاومت ها علیه استعمارگران 
هماهنگی میان مبارزان، در شهر برازجان قرار داشت. 
منزل میرزاعلی تاجر کازرونی در این شهر، مرکز جلسات 
مهم نیروهای جنبش مقاومت جنوب بود و ریاست این 
جلسات، برعهده شیخ »محمدحسین برازجانی«، قرار 
داشت. شیخ ضمن حمایت از مبارزان، فعالیت های آن 
ها را هماهنگ می کرد. او همان کسی است که فتوای 
شرعی دفــاع در برابر تجاوزهای انگلیسی ها را برای 
»رئیسعلی دلواری« فرستاد و وی را برای ورود به مبارزه 
تشویق کرد. انگلیسی ها که از نفوذ شیخ »محمدحسین 
برازجانی« خبر داشتند، کوشیدند تا وی را با تطمیع و 
تهدید، وادار به سازش کنند. در همین راستا، »پرسی 
کاکس«، نماینده انگلیس در خلیج فارس، طی نامه ای، از 
وی خواست که مانع از تداوم جنبش های آزادی خواهانه 
در بوشهر و اطراف آن شود. پاسخ شیخ »محمدحسین 
برازجانی« به نامه »کاکس«، بسیار کوبنده و هوشیارانه 
نماینده  به  نامه ای خطاب  برازجانی در  بــود. مجتهد 
انگلیس نوشت:»گرچه نظر به صداقتم در خدمت گزاری 
کلیه دول اسلامی، علی الخصوص وطن عزیزم ایران، 
داده  بنادر  حکومت  توسط  را  شما  جــواب  می بایست 
باشم، کما این که می بایستی مخابرات شما هم به توسط 
حکومت ایران به من برسد، ولی چون شما برخلاف قاعده 
رفتار کرده و مبادرت به مخابره مستقیم نموده اید، ناگزیر 
من هم مستقیماً جواب می دهم ... علت هیجان ملت 
]ایران[ علیه دولت شما، همانا مداخلات دولت متبوعه 
شما در خلیج فارس و نقاط جنوبی ایــران است که هر 
وقت توانسته اید، برخلاف بی طرفی ایــران، اقداماتی 
کرده اید و اگر به قول شما، آلمانی ها نیز مشغول تهییج 
عشایر ایــران هستند، مطلبی است که تاکنون برهان 
قوی برای اثبات آن در دست ندارید و بر فرض، چنان که 
شما می گویید باشد، شما این طریقه غیرمرضیه را به آن 
ها آموختید و کمال اسف را دارم که وطن ما را جولانگاه 
مغرضانه خود و دیگر اجنبیان نموده و بدین سبب، ملت 
نجیب ایران را مجبور به بعضی حرکات کرده و حال آن 
که به خوبی مطلع هستید که هر فردی از افراد نجیب 
ایرانی، تاکنون ساعی بوده ]است[ که شئون بی طرفی 
دولت علّیه خود را محفوظ و مقدس دارد ... ملت ایران 
را عقیده بر آن است که تمام صدمات وارده از شمال 
به تصدیق دولت انگلیس بوده است. ملت ایران بعد از 
متابعت دیانت، دوستدار دولت و استقلال خود بوده و 

کمال احتراز را از مخالفت با دولت خود دارد.«

اژه ای با اشاره به جزئیات پرونده حصر و خروج نیروهای امنیتی از منزل کروبی، خبرداد 

تصمیم شورای عالی امنیت ملی بر ادامه حصر 
قائم مقام شهردار سابق تهران به اتهام مسائل مالی بازداشت شده است

سخنگوی شــورای نگهبان دربــاره عدم راهیابی حجت 
ــلام سید حسن خمینی به رقابت هــای انتخابات  الاس
ــوت شد و  ــرای آزمـــون دع ــر کسی ب خبرگان گفت: »اگ
تشریف نیاورد، این جا مقصر ما نیستیم ...پس سهم او 
را گردن ما نگذارید«. عباسعلی کدخدایی که با سایت 
شفقنا گفت و گو می کرد، افزود: آقای سید حسن خمینی 
ــون علمی شرکت  رد صلاحیت نشدند، ایشان در آزم
نکردند، پس سهم او را گردن ما نگذارید، چون ایشان 

دعوت به آزمون شدند- البته آن موقع من عضو شورای 
نگهبان نبودم- ولی برای آزمون تشریف نیاوردند. این 
مثل این است که شما وقتی برای امتحان کنکور دعوت 
می شوید، روز جمعه حاضر  نشوید، در ایــن صــورت آیا 
ــای کنکور محسوب می شوید؟! بله، البته  جزو ردی ه
دانشگاه نمی روید. کدخدایی درپاسخ به این انتقاد به 
شورای نگهبان که رد صلاحیت چهره های برجسته طیف 
خاصی در انتخابات موجب شده است این طیف مجبور 

شــود بــه نــیــروهــای رده 2 و 3 رضــایــت دهــد گفت: اگر 
شورای نگهبان می خواست جناحی عمل کند باید درجه 
2 و 3 را رد می کرد اما وقتی درجه 2 تایید می شود لابد 
درجه یک مطلبی داشته است. کدخدایی با بیان این که 
شورای نگهبان جناحی تصمیم نمی گیرد اما بی اشتباه 
هم نیست خاطرنشان کرد: باید مراجعه کنند، ببینند 
که آیا ما مدارک یا مستنداتی داریم و اگر نداشتیم بعد 
این اتهام را به شورای نگهبان بزنند. وی درباره حمایت 
برخی اعضای شورای نگهبان از رئیس جمهور سابق و 
بحث رد صلاحیت وی در دوره اخیر انتخابات ریاست 
 جمهوری گفت:اعضای شورای نگهبان هیچ گاه دردوره 
انتخابات علنا حمایتی از آقای احمدی نژاد نکردند. وی 

تصریح کرد: بعد از انتخابات به هر حال فضای عمومی 
است و آقایان فقها مسئولیت های دیگری دارند؛ یکی عضو 
جامعه مدرسین و دیگری در نماز جمعه است و در آن مقام 
ممکن است حمایت هایی را از دولت ها کرده باشند؛ از 
همه طرف ها هم داشتند. من باز هم اگر لازم شد مدارکی 
را  ارائه می دهم، حتی بیانیه هایی که از کاندیداها داشتند، 
پس چرا آن ها را ایراد نمی گیرید؟! اما اگر از من به عنوان 
یک حقوقدان سوال کنید، نظر من این است که هیچ کدام 
از این ها نباید انجام شود. نباید خود را در معرض تهمت 
قرار دهیم ولی بعضی از فقهای شورای نگهبان این مطلب 
را بیان می کنند که ما در جای دیگر هستیم و مثلا از حیث 

جامعه مدرسین یا خطیب نماز جمعه باید نظر دهیم.

کدخدایی: سهم سید حسن خمینی را گردن شورای نگهبان نگذارید 

شورای نگهبان جناحی تصمیم نمی گیرد اما بی اشتباه هم نیست 

قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء)ص( روز گذشته برای 
اولین بار تصاویری از یکی از پایگاه های تجهیزات پدافندی 
معروف به »آشیانه عقاب های پدافند« منتشر کرد. درباره 
این آشیانه جزئیات مکانی دقیقی منتشر نشده است اما 
خبرگزاری صداوسیما در گزارش خود تاکید کرده که »این 
جا مسیری محرمانه کیلومترها در دل کویر، اجازه یافتیم 
یکی از آشیانه ها را ببینیم، آشیانه عقاب های پدافند«. 
این پایگاه ها آن طور که در این گزارش آمده صرفا بخشی 
از آشیانه های پدافند است که فقط حــاوی پهپادهای 
پدافند هوایی هستند. پهپادهایی که امیر سرتیپ فرزاد 
اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء 
آن ها را این طور توصیف می کند: »ابابیل هایی حامل 
گدازه های آتش، برای چشم دشمن و برای قلب دشمن.« 
وی تاکید می کند که » این توانمندی ارمغانی است برای 
مردمی قهرمان، پرنده ها این جا کاملا هوشمندند، مراکز 
پدافندی در سراسر ایران اسلامی با سامانه فرماندهی و 
کنترل یک پارچه بومی دست در دست هم اند.« خبرنگار 
صداوسیما در گــزارش خود تصریح می کند: » سراسر 
ــران اسلامی مملو از آشیانه عقاب های  جغرافیای ای
پدافندی است، بدون سرنشین هایی که لحظه به لحظه 
آماده اند، آماده شناسایی، آماده رهگیری و آماده رزم و 
انهدام هر متجاوز.« و سرتیپ اسماعیلی درباره آن توضیح 

می دهد:»اگر نیاز باشد هواپیمایی با موشک زده می 
شود مانند هرمس )پهپاد رژیم اسرائیلی که توسط سپاه 
پاسداران شکار شد(، اگر نیاز باشد هواپیمایی با جنگ 
الکترونیک بر روی زمین نشانده می شود مثل آر کیو 
170، اگر نیاز باشد هواپیمایی با سرنشین 108 نظامی 
ناتو در جمهوری اسلامی ایران به زمین نشانده می شود و 
عذرخواهی می کنند مانند ایساف در سال 93 و اگر نیاز 
باشد حجم انبوهی از عقاب های تیزپرواز پدافند هوایی بر 

جان دشمن فرود خواهد آمد.« به گفته اسماعیلی  آن چه 
امروز رونمایی شد »در مدت کمتر از 7 سال طراحی، تولید 

و مستقر شده اند و ماموریت انجام می دهند.« 

برای نخستین بار تصاویری از یکی از پایگاه های پهپادی قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( منتشر شد 

رونمایی از »آشیانه های عقاب« پدافند هوایی 


